
 

 

UCHWAŁA NR XLII/832/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/581/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 

2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Marszałka 

Województwa Dolnośląskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/581/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Nagrody Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2789 i 2790)  

w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Członka Zarządu Województwa Dolnośląskiego właściwego do spraw kultury;”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw kultury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

Andrzej Jaroch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 538


		2022-02-01T11:17:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




